
R
ev

 0
2/
20
20

Bropack solution s.r.o., Za Tratí 235, 252 19 Chrášťany, Česká republika, + 420 220 512 311   Antikorozní a průmyslové obaly  Poradenství  Výroba na míru 

11

CHRÁNÍME VAŠE VÝROBKY PŘED KOROZÍ A POŠKOZENÍM

VCI preparáty

Varianty stojanů - standart 

Šíře stojanu/max. šíře role 1,2m/1,1 m         1,4 m/1,3 m         1,8 m/1,7

Tyče: 1 - 3

Kolečka: Ano/Ne         pouze pevné nožičky

Nosnost stojanu: 100 kg

Barva: RAL 6018 

Odvíjecí stojan

Pro snadnou manipulaci s naší VCI antikorozní folií nebo papírem, které 
vám dodáváme v rolích, je tu pro vás odvíjecí stojan. Dá se nakombinovat 
dle vašich požadavků a potřeb v základním rozměru 1,2-1,8 metry. Může 
být na kolečkách nebo bez nich, počet tyčí též záleží na vás,nejčastěji 
dodáváme s 1 - 3 tyčemi. Nosnost stojanu je 100 kg. Odvíjecí stojany pro 
rolované materiály naleznou uplatnění především ve Vašich balících a 
expedičních centrech, kde se pro balení využívá materiál na roli.

w
w

w
.b

ro
pa

ck
.c

z

TECHNICKÝ LIST




